

KARLOVY VARY

známé - neznámé

Kto z Państwa był już w Karlovyh Warach? Bez względu na to, jaka odpowiedź padnie, na pewno spodoba się tu i nowym gościom, i osobom, które kiedyś odwiedziły już to miejsce. Karlovy Vary każdemu mają coś do zaoferowania. Na miłośników zabytków czeka urokliwa architektura kolumnad i domów zdrojowych, na miłośników przyrody 120 km dobrze utrzymanych ścieżek spacerowych i rowerowych przez lasy uzdrowskowe z wieżami widokowymi, a dla rodzin z dziećmi wycieczki po okolicy.

Uzdrowsko to nie tylko kuracje lecznicze, ale także możliwość poznania piękna zabytków i lokalnej przyrody. Region Karlovyh Warów jest pełen zabytków i wód mineralnych.

Pobyt obejmuje następujący zakres usług:

- **3 - 6 noclegów:** pokój dwuosobowy lub jednoosobowy z łazienką (wanna/prysznic), WC, TV SAT, telefon, internet, suszarka do włosów, lodówka, zestaw do gotowania - sanatorium Kriváň, Slovan, Concordia
- **częściowe wyżywienie** (śniadanie w formie szwedzkiego stołu/podawana kolacja)
- **Toast powitalny**
- **1 kawa**
- **BONUS*** - 1 raz dziennie wejście do Centrum Wellness & Spa (1 godzina basenu z przeciwprądem, kaskadą i ławką do masażu, kącik saunowy - sauna fińska, sauna parowa, sauna na podczerwień, kabina lodowa)
- **20 % zniżki na zakup zabiegów** - oferta ponad 45 rodzajów zabiegów we własnym nowoczesnym zakładzie balneologicznym (zabiegi wodne w termalnej wodzie mineralnej)

*oferta niegwarantowana. W przypadku korzystnej sytuacji higieniczno-epidemiologicznej mamy dla Państwa prezent

Można u nas kupić kartę KarlovyVARY° CARD na 4 lub 7 dni wraz z mapą Karlovyh Warów. Karta ta umożliwi bezpłatne korzystanie z wielu atrakcji.

Bohemia-lázně a.s., „sanatorium Kriváň - Slovan,
Sadová 5, 360 01 Karlovy Vary
tel.:+420/352 511 111 fax: +420/353 228 220
Rezervační oddělení tel.:+420/ 352 511 104 (Po-Pá 7:30 - 15:00)

accommodation@bohemia-lazne.cz

www.bohemia-lazne.cz



Concordia

Slovan

2024 (EUR)

Pokój jednoosobowy
Cena za osobę/noc

Pokój dwuosobowy
Cena za osobę/noc

Cena promocyjna przez cały rok**

67,-*

57,-*

* **Opłata klimatyczna nie jest wliczona w cenę pobytu.**

** **nie obowiązuje podczas Międzynarodowego Festiwalu Filmowego w Karlowych Warach.**

- własny parking z systemem kamer (54 miejsca) - należy zarezerwować z wyprzedzeniem (8 EUR / dzień)

DZIECI:

Dzieci poniżej 2 lat bez dodatkowego łóżka
bezpłatnie

Dzieci do 5 lat 50%

Dzieci do 12 lat 30%

Rabaty się nie sumują.

Dla dzieci przygotowaliśmy w pełni wyposażony kącik dziecięcy Motylek z zewnętrznym placem zabaw w atrium hotelu Slovan. W recepcji głównej można wypożyczyć gry planszowe lub pentaque, a we wspólnej sali hotelu Slovan zagrać w bilard.

Co można zwiedzić, nie tylko z kartą *KarlovyVARY° CARD*?

Karlowe Wary: Podziemia Vřídla, Galeria Sztuki Karlowe Wary, Interaktywna Galeria Willa Bechera, Muzeum Karlowe Wary, Muzeum Jana Bechera, Muzeum i Huta Szkła Moser, Muzeum Figur Woskowych, kolejka linowa na Wieżę Widokową Diana, Dom Motyli, Dom Bożonarodzeniowy, Ośrodek Linowy Svätý Linhart z rezerwatem danieli (spacer w koronach drzew) oraz ruinami kościoła św. Linharta, Obserwatorium Františka Krejčího Karlovy Vary

OKOLICE KARLOWYCH WARÓW: Zamek Locket, Muzeum Pijatek zdrojowych i Tajnych Stowarzyszeń Locket, folwark Bernard - centrum tradycyjnego rzemiosła, Muzeum Sokolov - Zamek Sokolov, Muzeum Górnictwa Krásno, Kopalnia Jeroným, Muzeum Jáchymov, Sztolnia Jáchymov nr 1, Letni Pałac Ostrov i Klasztor Ostrov, Górny Zamek, Torfowisko Božidar i Droga Jezusowa, Narodowy Rezerwat Przyrody SOOS, Zamek Seeberg itd.

